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 Vuoden 2024 tilasto kaikkien ammattikorkeakoulujen t&k - ja 

julkaisutoiminnasta on valmistunut. Käytettävissä on myös Viivain/Osviitta-
palvelun analyysi kunkin ammattikorkeakoulun osuudesta rahoitusmallissa, 
jossa on huomioitu painokerrottu eli yrityksiltä ja kv-lähteistä tuleva 
tutkimusrahoitus. Valtakunnallinen kasvu vuoteen 2023 verrattuna oli 
1,58%. Xamkissa kasvua oli 7,47%, mikä selittyy paljolti juuri yritys- ja kv-
rahoituksen osuuden kasvulla  (liite 1). Xamkin osuus valtakunnallisesta 
tuloksesta on 12,8 %. 

 
 OKM:n toimesta suoritettiin ammattikorkeakouluille erityistarkastus vuosien 

2022–2023 ulkoisen tutkimusrahoituksen tilastointiin. Virheellisiä kirjauksia 
löytyi yhteensä10 miljoonan euron arvosta, minkä vuoksi laskennallisessa 
perusrahoituksessa liikaa/liian vähän maksettu t&k-rahoitus kompensoidaan 
vuoden 2026 rahoituspäätöksessä.  Xamkille tämä tarkoittaa ennakkoarvion 
mukaan lisärahoitusta noin 0,43 miljoonaa euroa.  

 
 Hallituksen puoliväliriihessä päätettiin osoittaa ammattikorkeakouluille TKI-

toimintaan lisärahoitusta 10 miljoonaa vuodelle 2026 ja 15 miljoonaa 
vuodelle 2027. Lisärahoituksen tarkempia jakoperusteita ei ole vielä 
päätetty. OKM tähdentää, että se tulee seuraamaan korkeakouluille 
osoitetun lisärahoituksen kohdentumista tutkimus- ja kehittämistoiminnan 
kasvattamiseen. 

 
 Xamkin tuottamien julkaisupisteiden kokonaismäärä laski vuonna 2024 

edelliseen vuoteen verrattuna, mutta painopisteiksi asetettu 
vertaisarvioitujen tieteellisten julkaisujen määrä puolestaan kasvoi 
merkittävästi: 2024: 119 julkaisua (2023: 65). Tällä tuloksella Xamkin osuus 
ammattikorkeakoulujen tutkimusjulkaisuista vuonna 2024 on 11 %.  

 
 Kuluva vuosi on lähtenyt liikkeelle kaikilla vahvuusaloilla asetettujen 

tavoitteiden mukaisesti. TKI-henkilöstömäärä on uusien rekrytointien 
ansiosta noussut, mikä heijastuu positiivisesti tuloskehitykseen, koska viime 
vuoden tapaan hankkeiden käynnistyminen ole juurikaan viivästynyt. 
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